



تهران- نارمک- خیابان دردشت- پایین تر از چهارراه گلبرگ- پلاک ۳۳۴- واحد ۲

۰۹۱۲۰۰۵۶۰۹۰ - ۰۲۱۷۷۹۰۲۷۷۴ 📞

www.TaavDecor.ir

تاو دکور

تولید کننده پارتیشن و مبلمان اداری

معرفی

گروه تاو دکور در سال ۱۳۸۶ فعالیت خود را در زمینه تجهیزات و غرفه های نمایشگاهی آغاز نمود. با توسعه فعالیت شرکت در زمینه پارتیشن و تجهیزات اداری، و نیز بازسازی فضاهای تجاری و اداری وارد عرصه جدیدی در این زمینه گردید. تاو دکور در زمینه طراحی و اجرای دکوراسیون اداری و تجاری پروسه بسیار دقیقی را طی نموده و همواره سعی در بالا بردن دقت و کیفیت محصولات خود دارد. خدمات و مشاوره حرفه ای و کارساز تیم تخصصی تاو دکور همواره منافع مشتری را در اولویت قرار می دهد. چرا که سود شرکت در حفظ منافع مشتریان خود دنبال می شود. بزرگترین سرمایه این گروه، رضایتمندی کارفرمایان می باشد. و این چنین است که ما همچنان پایدار و خدمتگزارى امین و صادق در صنعت طراحی داخلی مانده ایم .

تولید کننده پارتیشن و تجهیزات اداری مدرن

تاو دکور

www.taavdecor.ir



انواع پارتیشن تک جداره و دوجداره

پارتیشن اداری جدیدترین و محبوب ترین راه حل برای تقسیم بندی فضاهای اداری و تجاری است که به سرعت در حال رشد می باشد. پارتیشن اداری، محیط های کاری را زیبا، شیک و مدرن می سازد.



انواع میزهای کارمندی و کارشناسی و گروهی

میز گروهی در واقع ترکیبی ساده از میزهای تکی و پارتیشن می باشد. این میز نه تنها باید کارایی لازم را داشته باشد و ظرفیت آن به گونه ای باشد که اعضا و کارکنان شرکت بتوانند به راحتی به صورت گروهی تبادل نظر کنند، بلکه باید از نظر زیبایی با دکوراسیون داخلی فضای داخلی نیز متناسب باشد.

۴



۳





۶



۵

میز پذیرش و کانترهای بانکی

کانتر بانکی در دو ارتفاع ۱۲۰ و ۷۵ سانتیمتر طراحی می‌گردد. کانتر به ارتفاع ۷۵ به کانتر چهره به چهره (فیس تو فیس) معروف است که برای بوجود آوردن ارتباط دوستانه بین ارباب رجوع و کارمند بانک طراحی شده است. میزهای پذیرش باید دوستانه و جذاب بنظر برسند.



میز مدیریتی و کنفرانس

میزی که برای اتاق مدیریت در نظر گرفته می شود، باید ویژگی های متمایزی داشته باشد. زیرا مدیران ساعت های زیادی را پشت میز سپری می نمایند.

ویژگی های میز مدیریتی

- ۱- اندازه و ارتفاع
- ۳- رنگ
- ۴- طرح و فرم





پارتیشن اداری آکوستیک

یکی از دغدغه های کارفرمایان در استفاده از پارتیشن، عبور صداهای محیط کاری می باشد که این مسئله استفاده از پارتیشن را در محیط مدیریتی محدود کرده است. ولی پارتیشن آکوستیک کاملاً عایق صوتی بوده و هیچگونه صدایی را از خود عبور نمی دهد. پارامتری که آن را متمایز می سازد شیشه های چهار جداره و پانل های سایلنت آن می باشد.



بازسازی فضاهای اداری و تجاری

یکی از شاخه های پرطرفدار معماری و طراحی داخلی بازسازی است. بازسازی یک فضا می تواند ظاهر کسل کننده و یکنواخت فضای داخلی شما را دگرگون کند و ظاهری مدرن و خواستنی به آن ببخشد.

برخی از مشتریان ما

تاو دکور افتخار دارد با شرکتهای و سازمانهای بزرگ ایران زمین همکاری داشته است.



www.TaavDecor.ir

